关于非全日制专业学位硕士研究生网上选课的通知

为规范非全日制专业学位硕士研究生课程管理，自2015-2016春学期开始，所有课程均需在“研究生管理信息系统”中进行排课，研究生应在规定时间内登录系统注册、选课，未在系统中选课成功者不得参加对应的课程考试。
[bookmark: _GoBack]其中，本学期研究生院开设的八门公共课程网上选课截止时间为2016年5月6日下午17：00，请所有需要上这几门课的研究生在此日期前进入系统选课，否则将不能参加对应的课程考试。
特此通知！

                             研究生院合作培养办
                               2016年4月29日